
St-Blaise
Porte de Vertou

RETOUR Mer

 St-Blaise 11:20

Jean Monnet 11:22

Bretonnière 11:23

Haute Fôret 11:23

Chapeau Berger 11:26

Grolerie 11:26

Europe 11:27

Viviers 11:28

Fraîches 11:29

Planty 11:30

Trois Métairies 11:31

Mortier Vannerie 11:33

Porte de Vertou 11:34

Avec NAOLIB, 
Nantes Métropole facilite vos déplacements en réunissant 
la TAN, BICLOO, NGE PARKINGS et EFFIA PARKINGS.

Horaires 
ligne scolaire

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.

Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.


